1/8

設置申請

臺中市電動二輪車充電站設置補助計畫

設置申請表

申請編號

(本欄由環保局填列)

申請單位

名稱  代表人

統一編號
(登記證號)  聯絡電話

地  址

申請設置

站數       站，每一站可提供＿＿輛二輪車充電

總設置

經費 新臺幣          元
申請補助

經費 新臺幣        元

電力使用

說明

□低壓(600伏特以下)受電且契約容量為_____瓩

□其他，說明：
請查閱電費單【用電種類】進行填寫

設置地點

獲其他機

關補助

□是，補助機關名稱：         補助金額：

□否

聯絡人  聯絡電話

經辦人員
主管

(或主任委員)
負責人

(或管理委員會)

核章 核章 核章

填表日期：  年   月  日

 2/8

設置申請

政府機關核准登記證明文件影本

如:公寓大廈管理組織報備證明、營利事業登記證..等相關文件。

 3/8

設置申請

申請者切結書

申請者                   ，已詳細閱讀「臺中市電動二輪車充電站

設置補助計畫」，同意依據計畫申請補助設置電動二輪車充電站，設置

時間至少自 貴局補助款撥付日起 3年以上，特立此據，以此為憑。

    此致

臺中市政府環境保護局

申請者

申請單位：

代表人：

身分證字號(或統一編號)：

地址：

 (印鑑章、申請人章)

中華民國    年    月    日

 4/8

設置申請

申請者(管理委員會)切結書

申請者                   ，已詳細閱讀「臺中市電動二輪車充電站

設置補助計畫」，本次申請設置之電動二輪車充電站，

□完全開放予本社區、大樓內所有住戶使用。

□除開放社區、大樓內所有住戶使用外，另開放外車進入充電使用。

若未依上述勾選項目開放使用，願無條件繳回所領補助款項予臺中市

政府環境保護局。

特此承諾，以此為憑。

    此致

臺中市政府環境保護局

申請者

申請單位：

代表人：

身分證字號(或統一編號)：

地址：

               (印鑑章、申請人章)

中華民國    年    月    日

 5/8

設置申請

公職人員利益衝突迴避切結書

申請者               辦理本年度「電動二輪車充電站設置補助計畫」：

□ 非屬公職人員利益衝突迴避法第 3條公職人員之關係人。

□ 屬公職人員利益衝突迴避法第 3條公職人員之關係人，請填寫附表 2「公職

人員與關係人身分關係揭露表」。

※ 違反公職人員利益衝突迴避法第 14 條第 2項規定，未主動據實揭露身關係者，處

新臺幣 5 萬以上 50 萬以下罰鍰，並得按次連續處罰 ※

此致

臺中市政府環境保護局

立切結書單位：

代表人：

身分證字號(或統一編號)：

地址：

中華民國    年    月    日

立切結書單位章

負責人章

 6/8

設置申請

充電站設計圖及配置圖說

充電站設施及設置位置示意圖（含電表）

註：每一充電站至少可提供 2 輛充電；設置地點除應劃設充電暫停區，並需預

留未來配合本局設置統一標示之空間或牆面；若設置於戶外空間者應有防

雨及防水設施（如遮罩等）。

 7/8

設置申請

施工廠商證明文件

合格電器承裝業證明文件（如：電器承裝業登記執照）

 8/8

設置申請

施工人員證件及身分證影本

身分證正面影本 身分證背面影本

合格證照正面影本 合格證照背面影本